
ZARZĄDZENIE Nr II/60 / 2011 
 

Burmistrza Gminy Trzcińsko - Zdrój 
z dnia 18 kwietnia 2011r. 

 
W sprawie: opłat za umieszczanie reklam na terenach gminnych  
Na podstawie art. 30 pkt. 2 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001r. Nr142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984)  
Zarządzam:  
§ 1 Ustalić stawki opłat za umieszczanie reklam na terenach gminnych w następujący sposób:  
baner lub tablica reklamowa,  do 1m2 - stawka miesięczna 50,00 zł do ceny zostanie doliczony 
podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami, za każde następne 0,5 m2 – 20,00 zł 
miesięcznie, do ceny zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
§ 2 Ustalić stawki opłat za reklamę umieszczoną na terenach gminnych w dniach, w których 
Urząd Miejski w Trzcińsku – Zdroju będzie organizatorem okolicznościowych imprez 
odbywających się na terenie Gminy Trzcińsko – Zdrój tj. „Dni Trzcińska-Zdroju”, „Dożynki” 
itp. w następujący sposób: 

a. tablica reklamowa - stawka 1000 zł do ceny zostanie doliczony podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, 

a. baner reklamowy - 5000 zł do ceny zostanie doliczony podatek VAT zgodnie   z 
obowiązującymi przepisami, 

§ 4 Traci moc Zarządzenie 85/2003 Burmistrza Gminy Trzcińsko – Zdrój z dnia 18 listopada 
2003 r. 
 
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2011r..  
 
 


